
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Zamówienie z wolnej ręki na 
„Świadczenie pełnej usługi oświetleniowej na terenie Gminy Nakło nad Notecią”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nakło nad Notecią

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350895

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Ks. P. Skargi 7

1.4.2.) Miejscowość: Nakło nad Notecią

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umig.naklo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gmina-naklo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0debf6dd-7b88-11ed-b4ea-f64d350121d2

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00069608

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 244-706534

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 214 ust. 1 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zamówienie z wolnej ręki na 
„Świadczenie pełnej usługi oświetleniowej na terenie Gminy Nakło nad Notecią”.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00069608/01 z dnia 2024-01-26

2024-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Przedmiotem zamówienia jest świadczenie pełnej usługi oświetleniowej na terenie Gminy Nakło nad Notecią w celu
realizacji zadań własnych gminy w zakresie finansowania oświetlenia znajdujących się na terenie gminy ulic, placów i dróg
zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo Energetyczne. Zadanie składa się z dwóch części.
Część pierwsza obejmuje zakup przez Wykonawcę energii elektrycznej na potrzeby i w ilości niezbędnej dla świadczenia
usługi oświetleniowej oraz wykonanie stałych nakazanych prawem i obligatoryjnych czynności eksploatacyjnych, a także
pakiet prac i zabiegów eksploatacyjnych szacowanych do wykonania w 2023 r. Wynagrodzenie za ten zakres zadania
będzie miało charakter stały i będzie wynagrodzeniem ryczałtowym.
Część druga obejmuje wszelkie działania eksploatacyjne nie objęte w pierwszej i uruchamiana każdorazowo na podstawie
odrębnych zleceń Zamawiającego. Wynagrodzenie za konkretnie wykonane czynności wg cennika, który będzie stanowił
załącznik do umowy.
Planowana do pobrania średnioroczna ilość energii elektrycznej wynosi 1655 MWh. Wskazana powyżej wartość
zapotrzebowania na energię elektryczną jest wartością szacunkową, co nie odzwierciedla realnego bądź deklarowanego
wykorzystania energii elektrycznej w czasie trwania umowy i w żadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń
ze strony Wykonawcy. Zakup energii elektrycznej odbywać się będzie na podstawie cen energii elektrycznej dla grupy
taryfowej C11 oraz cen i stawek za dystrybucję energii elektrycznej określonych dla grupy taryfowej C11o zawartych w
taryfie dla energii elektrycznej ENEA Operator Sp. z o.o. – Operatora Systemu Dystrybucji dla Zamawiającego. Cena energii
elektrycznej nie może przekroczyć ceny uzyskanej przez najbliższą terytorialnie porównywalną Jednostkę Samorządu
Terytorialnego (JST) lub grupę zakupową z obszaru działania OSD Zamawiającego, uzyskaną w przetargu obejmującym
okres czasu adekwatny do czasu trwania umowy oraz uwzględniającej zmianę cen hurtowych w okresie pomiędzy
rozstrzygnięciem przetargu a przedmiotową ofertą.
Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną wynosi 132 szt.
Ilość punktów świetlnych szt. 3736
Długość linii oświetleniowych kablowych km. 68
Długość linii oświetleniowych napowietrznych km. 86
Ilość obwodów oświetleniowych szt. 241
Ilość uziemień roboczych szt. 569
Ilość rozdzielnic zasilających szt. 132
Ilość słupów linii wspólnej należących do Enea Operator wykorzystywanych do montażu opraw szt. 1896
Moc zainstalowana kW 435,53
Moc umowna kW 1378

3.9.) Główny kod CPV: 65300000-6 - Przesył energii elektrycznej i podobne usługi

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-01-01 do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ENEA Oświetlenie Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8521962912

4.3.3.) Ulica: Ku Słońcu 34

4.3.4.) Miejscowość: Szczecin

4.3.5.) Kod pocztowy: 71-080

4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2334214,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 023-066633

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00069608/01 z dnia 2024-01-26

2024-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność przebudowy sieci na ul. Nowej w Nakle nad Notecią

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmiana spowodowała wzrost wartości wynagrodzenia o kwotę 45062,62 złote.

5.4.6.) Wartość zmiany: 232346,15

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2526896,46 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00069608/01 z dnia 2024-01-26

2024-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Zamówienie z wolnej ręki na  „Świadczenie pełnej usługi oświetleniowej na terenie Gminy Nakło nad Notecią”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nakło nad Notecią
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350895
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Ks. P. Skargi 7
	1.4.2.) Miejscowość: Nakło nad Notecią
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umig.naklo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gmina-naklo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0debf6dd-7b88-11ed-b4ea-f64d350121d2
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00069608
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-26

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 244-706534
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 65300000-6 - Przesył energii elektrycznej i podobne usługi

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): ENEA Oświetlenie Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8521962912
	4.3.3.) Ulica: Ku Słońcu 34
	4.3.4.) Miejscowość: Szczecin
	4.3.5.) Kod pocztowy: 71-080
	4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2334214,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 023-066633

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 232346,15
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2526896,46 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



